
 
 

     Pardubický hokej, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
ZÁPIS č. 23 

 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

LŽ           

E6210 Skuteč - Polička pátek 20.03.2020 17:30 SKU 

E6350 Nové Město n. M. - Choceň neděle 08.03.2020 9:30 NME 

E6389  Mor. Třebová - Rychnov n. K. čtvrtek 19.03.2020 17:30 MTR 

E8082 Nové Město n. M. - Choceň neděle 08.03.2020 11:30 NME 

5. třída       

EM5066 Litomyšl - Mor. Třebová úterý 10.03.2020 17:00 LIT 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů        
E0133 až E0136, E0150 až E0153 
 

b) Liga juniorů, sk. S 
E2782 až E2784     E2775 – 8.3., E2781 – 15.3. 

 

c) Liga mladších žáků, sk. 29      
E6366, E6367, E6369, E6370 E6347 – 8.3., E6350 – 8.3., E6354 – 7.3.  
E8083, E8090, E8095, E8097, E8098  E8079 – 8.3., E8082 – 8.3., E8085 – 7.3., E8096 – 7.3. 
 

d) Liga mladších žáků, sk. 25      
E6189, E6200, E6201 až E6204   E6158 – 7.3. 

 

e) 5. třída        
EM5058, EM5065, EM5067, EM5068   EM5066 - 10.3. se souhlasem STK  

 

f) 4. třída        
EM4165 až EM4168 
EM4249, EM4250     EM4229 – 5.3., EM251 – 14.3.20 

 

g) 3. třída        
EM3141 až EM3154 

 

h) 2. třída        
EM2121 až EM2132  
 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí  
 

3.1. Neuvedení barvy rozlišovacích pásek v zápisu o utkání 4. tříd EM4146 Pardubice - Hlinsko 
Kontrolou zápisů o utkání bylo zjištěno, že v uvedeném zápisu vedoucí družstva HC Dynamo Pardubice Radek 
Velinský neuvedl barvy rozlišovacích pásek jednotlivých hráčů. To je však povinné, stejně jako označení barevnými 
páskami hráčů na dresech. V případě tohoto týmu a tohoto VD se jedná o opakovaný případ (viz také utkání 
EM4246, EM4132, E4124, Na tento nedostatek STK opakovaně upozorňovala, viz Zápisy z jednání STK č. 7 
z 31.10.2019 a č. 8 ze 7.11.2019. STK proto předala uvedený klub Disciplinární komisi k dořešení s odkazem na RS 
2019/2020, Přílohu č. 4, kód 10.  

 

3.2. Neuvedení barvy rozlišovacích pásek v zápisu o utkání 4. tříd EM4167 Hlinsko - Choceň 
Kontrolou zápisů o utkání bylo zjištěno, že v uvedeném zápisu vedoucí družstva HC Spartak Choceň Milan Vítek 
neuvedl barvy rozlišovacích pásek jednotlivých hráčů. To je však povinné, stejně jako označení barevnými páskami 
hráčů na dresech. V případě tohoto týmu a tohoto VD se jedná o opakované pochybení (viz také utkání E4131, 
E4125 E4124). Na tento nedostatek STK opakovaně upozorňovala, viz Zápisy z jednání STK č. 7 z 31.10.2019 a č. 
8 ze 7.11.2019. STK proto předala uvedený klub Disciplinární komisi k dořešení s odkazem na RS 2019/2020, 
Přílohu č. 4, kód 10.  
 
 



 
 

     Pardubický hokej, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

3.3. Neuvedení barvy rozlišovacích pásek v zápisech o utkání 3. tříd 
Kontrolou zápisů o utkání bylo zjištěno, že vedoucí některých družstev neuvedli barvy rozlišovacích pásek 
jednotlivých hráčů. To je však povinné, stejně jako označení barevnými páskami hráčů na dresech. Na tento 
nedostatek STK opakovaně upozorňovala, viz Zápisy z jednání STK č. 7 z 31.10.2019 a č. 8 ze 7.11.2019. STK proto 
předala níže uvedený klub Disciplinární komisi k dořešení s odkazem na RS 2019/2020, Přílohu č. 4, kód 10.  
Jedná se o tato utkání 
➢ EM3142, TJ Loko Česká Třebová, VD Emil Fečko (opakovaně) 
➢ EM3148 a EM3150, SK Žamberk, VD Kateřina Brožková 

 
Zapsal: 5.3.2020, Milan Hušek, předseda STK 


